Edição 252 | Ano 2022
07 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: N7OM9PKB-QTIXAZC2-BNBSYVPV-OLEAWH1X
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA.
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022. A Prefeitura Municipal de Angical torna público que realizará licitação na
modalidade CHAMADA PÚBLICA para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
conforme § 1º do artigo 14 da lei nº 11.947/2009, para atender aos alunos da rede pública de ensino do Município
de Angical/BA. O recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá no dia 06 de abril de 2022, às
09h00min, na sede da Prefeitura Municipal situada à Pça Durvalmerindo Bandeira Coite, n° 01, Centro – Angical – Bahia,
CEP: 47.960-000. Angical/BA. Edital estará à disposição dos interessados no site www.angical.ba.gov.br.  Maiores
informações e esclarecimentos a Pça Durvalmerindo Bandeira Coite, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000
ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 04 de março de 2022. George Peter Brito de Oliveira –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 252 | Ano 2022
07 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: N7OM9PKB-QTIXAZC2-BNBSYVPV-OLEAWH1X
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-03-07T16:31:47-0300